
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ    Αρ. Φύλλου 198
 29 Νοεμβρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ
119.  Άσκηση προληπτικού ελέγχου επί των δαπανών 

του Δήμου Μήλου Νομού Κυκλάδων, του Δήμου 
Μεγανησίου Νόμου Λευκάδας, του Δήμου Φυλής 
Νομού Αττικής και των νομικών του προσώπων 
δημοσίου δικαίου καθώς και των νομικών προ−
σώπων δημοσίου δικαίου του Δήμου Γλυκών Νε−
ρών Νομού Αττικής ............................................................ 1

120.  Προσδιορισμός έναρξης ισχύος του άρθρου 19 
του ν. 3891/2010 (Α΄ 188) «Αναδιάρθρωση, εξυγί−
ανση και ανάπτυξη του ομίλου ΟΣΕ και της ΤΡΑΙ−
ΝΟΣΕ και άλλες διατάξεις για το σιδηροδρομικό 
τομέα». .......................................................................................... 2

121.  Σύσταση και κατάργηση στο Πυροσβεστικό Σώμα 
οργανικών θέσεων πυροσβεστικού προσωπικού 
Γενικών Καθηκόντων. ........................................................ 3 

ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ
(1)

ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 119
Άσκηση προληπτικού ελέγχου επί των δαπανών του Δή−

μου Μήλου Νομού Κυκλάδων, του Δήμου Μεγανησίου 
Νόμου Λευκάδας, του Δήμου Φυλής Νομού Αττικής 
και των νομικών του προσώπων δημοσίου δικαίου 
καθώς και των νομικών προσώπων δημοσίου δικαί−
ου του Δήμου Γλυκών Νερών Νομού Αττικής.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
 1. Τις διατάξεις των παρ. 1, 2 και 3 του άρθρου 169 του 

Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων που κυρώθηκε με το άρ−
θρο πρώτο του ν. 3463/2006 (Α΄ 114), της παρ. 4 του ίδιου 
άρθρου του ίδιου κώδικα, όπως αυτή αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 22 του ν. 3731/2008 (Α΄ 263) καθώς και 
αυτές του άρθρου τέταρτου του ν. 3463/2006.

2. Την υπ’ αριθμ. 257/2009 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Μήλου Νομού Κυκλάδων.

3. Την υπ’ αριθμ. 157/2009 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Μεγανησίου Νομού Λευκάδας.

4. Την υπ’ αριθμ. 186/2009 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Φυλής Νομού Αττικής.

5. Την υπ’ αριθμ. 2/2010 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Γλυκών Νερών Νομού Αττικής.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 189/2009 «Κα−
θορισμός και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουρ−
γείων» (Α΄ 221).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυ−
ρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

8. Την υπ’ αριθμ 383/18−1−2010 (29 Β΄) απόφαση του 
Πρωθυπουργού και ίου Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέ−
ντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Εσωτερικών, Αποκέ−
ντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Θεοδώρας 
Τζάκρη και Γεωργίου Ντόλιου».

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις του παρόντος 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ−
ϋπολογισμού.

10. Την υπ’ αριθμ. 170/2010 γνωμοδότηση του Συμβου−
λίου της Επικρατείας, ύστερα από πρόταση του Υφυ−
πουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης και του Υπουργού Δικαιοσύνης, Διαφά−
νειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

1. Το Ελεγκτικό Συνέδριο ασκεί προληπτικό έλεγχο 
επί των δαπανών:

α) του Δήμου Μήλου Νομού Κυκλάδων,
β) του Δήμου Μεγανησίου Νομού Λευκάδας,
γ) του Δήμου Φυλής Νομού Αττικής καθώς και των 

κατωτέρω νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου που 
υπάγονται στην εποπτεία του, σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 226−242 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτή−
των:

γ1. «Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Φυλής»,
γ2. «Πολιτιστικός Οργανισμός Δήμου Φυλής»,
γ3. «Α΄ Παιδικός Σταθμός Δήμου Φυλής»,
γ4. «Κέντρο Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων Δήμου 

Φυλής»,
δ) των κατωτέρω νομικών προσώπων δημοσίου Δικαί−

ου που υπάγονται σύμφωνα με τις ίδιες διατάξεις των 
άρθρων 226−242 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων στην 
εποπτεία του Δήμου Γλυκών Νερών Νομού Αττικής:

δ1. «1ος Παιδικός Σταθμός Γλυκών Νερών»,

4293



4294 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 

δ2. «Κέντρο Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων Γλυ−
κών Νερών»,

δ3. «Πνευματικό Πολιτιστικό Κέντρο Γλυκών Νερών» και
δ4. «Οργανισμός Άθλησης και Νεολαίας Γλυκών Νερών»,
2. Από τον ανωτέρω έλεγχο, εξαιρούνται οι κατηγορί−

ες δαπανών που καθορίζονται στην παρ. 2 του άρθρου 
169 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων.

Η ισχύς του παρόντος Διατάγματος αρχίζει από τη 
δημοσίευση του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Στον Υφυπουργό Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης αναθέτουμε τη δημοσίευση 
και εκτέλεση του Διατάγματος αυτού.

Αθήνα, 15 Νοεμβρίου 2010

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ
 ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΟΛΙΟΣ ΧΑΡΗΣ ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ

F
(2)

ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 120
    Προσδιορισμός έναρξης ισχύος του άρθρου 19 του ν. 3891/ 

2010 (Α΄ 188) «Αναδιάρθρωση, εξυγίανση και ανάπτυ−
ξη του ομίλου ΟΣΕ και της ΤΡΑΙΝΟΣΕ και άλλες δι−
ατάξεις για το σιδηροδρομικό τομέα».

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 44 παρ. 1 του ν. 3891/

2010 (Α΄ 188) «Αναδιάρθρωση, εξυγίανση και ανάπτυξη 
του ομίλου ΟΣΕ και της ΤΡΑΙΝΟΣΕ και άλλες διατάξεις 
για το σιδηροδρομικό τομέα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 παράγραφος 1 του 
Π.Δ/τος 18/1989 (Α΄ 89).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα που κυρώθηκε με το άρθρο 
μόνο του π.δ. 63/05 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄ 98),

4. Την με αριθμ. 2672/3−12−2009 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών «Καθο−
ρισμός αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού Οικονομικών, 
Φίλιππου Σαχινίδη» (Β΄ 2408).

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις του παρόντος 
διατάγματος δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.

Με πρόταση του Υφυπουργού Οικονομικών και των 
Υπουργών Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Ερ−
γασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο

Προσδιορίζουμε ότι η ισχύς του άρθρου 19 του ν. 3891/
2010 (Α΄ 188) «Αναδιάρθρωση, εξυγίανση και ανάπτυξη 
του ομίλου ΟΣΕ και της ΤΡΑΙΝΟΣΕ και άλλες διατά−
ξεις για το σιδηροδρομικό τομέα» αρχίζει την ημέρα 
δημοσίευσης του παρόντος στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

Στον Υπουργό Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων 
αναθέτουμε τη δημοσίευση του παρόντος διατάγματος 
και την εκτέλεση του στους Υπουργούς Οικονομικών, 
Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης.

Αθήνα, 25 Νοεμβρίου 2010

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

  ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ
 ΥΦΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ

 Φ. ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ Δ. ΡΕΠΠΑΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Λ. ΚΑΤΣΕΛΗ

F
(3)

ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 121
    Σύσταση και κατάργηση στο Πυροσβεστικό Σώμα ορ−

γανικών θέσεων πυροσβεστικού προσωπικού Γενι−
κών Καθηκόντων.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 9 παρ. 2 και 16 παρ. 2 του Ν. 3511/2006 

«Αναδιοργάνωση του Πυροσβεστικού Σώματος, αναβάθ−
μιση της αποστολής του και άλλες διατάξεις» (Α΄ 258).

β. Της 2876/7−10−2009 απόφασης Πρωθυπουργού «Αλ−
λαγή τίτλου Υπουργείων» (Β΄ 2234).

γ. Του Π.Δ. 184/2009 «Σύσταση Υπουργείου Προστα−
σίας του Πολίτη και καθορισμός των αρμοδιοτήτων 
του» (Α΄ 213). 

δ. Του άρθρου 90 παρ. 2 του Κώδικα Νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, που κυρώ−
θηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98). 

ε. Της υπ’ αριθ. 2672/3−12−2009 κοινής απόφασης Πρω−
θυπουργού και Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού Οικονομικών Φίλιππου 
Σαχινίδη» (Β΄ 2408).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις του παρόντος 
διατάγματος προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρα−
τικού Προϋπολογισμού ύψους 200 ευρώ περίπου για το 
τρέχον οικονομικό έτος και 1.140 ευρώ περίπου για κάθε 
επόμενο έτος. Η εν λόγω δαπάνη του έτους 2010 θα 
αντιμετωπισθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του 
Π/Υ Εξόδων του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη Ε.Φ. 
43−120 «Πυροσβεστικό Σώμα» (ΚΑΕ ομάδος 0400), ενώ οι 
δαπάνες του έτους 2011 και των επομένων ετών θα αντι−
μετωπίζονται από τις πιστώσεις που θα εγγράφονται για 
το σκοπό αυτό στον ανωτέρω προϋπολογισμό.

3. Την υπ’ αριθ. 228/2010 γνωμοδότηση του Συμβουλίου 
της Επικρατείας, μετά από πρόταση του Υπουργού Προ−
στασίας του Πολίτη και του Υφυπουργού Οικονομικών, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

1. Συνιστάται στο Πυροσβεστικό Σώμα στην κατηγορία 
των Αξιωματικών Γενικών Καθηκόντων, μία (1) οργανική 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 4295

θέση Υποστρατήγου Γενικών Καθηκόντων και καταργεί−
ται αντίστοιχα μία (1) θέση Πυράρχου Γενικών Καθηκό−
ντων, Σχολής Μετεκπαίδευσης Πυρονόμων.

2. Η παρ. 2 του άρθρου 4 του Π.Δ. 305/1992 (Α΄ 152) 
αντικαθίσταται ως εξής:

«2. Οι Αξιωματικοί που προέρχονται από τη Σχολή 
Μετεκπαίδευσης Πυρονόμων μπορούν να προαχθούν 
μέχρι και το βαθμό του Αντιπυράρχου». 

Άρθρο 2

Η ισχύς των διατάξεων του παρόντος διατάγματος 
αρχίζει από τη δημοσίευσή του στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Στον Υπουργό Προστασίας του Πολίτη αναθέτουμε τη 
δημοσίευση και εκτέλεση του παρόντος διατάγματος.

Αθήνα, 24 Νοεμβρίου 2010

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ  



4296 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*01001982911100004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ∆ημοκρατίας 1               25310 22858
ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευρυπίδου 63              210 4135228 ΛΑΡΙΣΑ - ∆ιοικητήριο               2413 506449
ΠΑΤΡΑ - Πανεπιστημίου 254 -Κτήριο Β                  2613 613428 ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2               2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ∆ιοικητήριο              26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ - Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1               2251 352100

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφή:

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
•  Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση    Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση Τεύχος  Ετήσια έκδοση   Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 30 € -

Β΄ 300 € 30 € Ε.Β.Ι. -

Γ΄ 50 € Α.Ε.∆. -

Υ.Ο.∆.∆. 50 € ∆.∆.Σ. 200 € 20 €

∆΄ 110 € 30 € 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071011 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 € Α.Ε.∆. 10 €

Β΄ 320 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 €

Γ΄ 65 € ∆.∆.Σ. 225 €

Υ.Ο.∆.∆. 65 € Α.Σ.Ε.Π. 70 €

∆΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα
ταχυδρομικά έξοδα..

•Η καταβολή γίνεται σε όλες τις ∆ημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (∆.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα
επιστρέφονται.

•Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−
ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας ταχυδρομικής συνδρομής.

• Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται
πριν την έκπτωση.

• Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην
ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-11-29T18:43:02+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




